

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No.

5 Ocak 1967

Varlık (İstanbul)

MUZİK

★ Devlet Balesinden değerli ve genç balerin Nilüfer Pars geride bıraktığımız günler içinde çocuk felci hastalığından girdiği komadan kurtulamamış ve ölmüştür. Kuğu Gölü balesinin değerli elemanı 21 yaşındaydı. Paris'te bale öğrenimi görmüş ve geçen yıl Devlet Operasına katılmıştı.

★ Ankara Devlet Operasında Çaykovski'nin Maça Kızı adlı operası oynanıyor. Bu opera yakında yerini "Hofmann'ın Masalları"na bırakacak. Üçüncü Tiyatro'da da "Şen Dul" oynanacak.

★ Devlet Operasına geçen Mete Uğur bugünlerde İstanbul'da konuk sanatçılık yapacak. Rigoletto Operasında oynayacak.

★ 6 ocakta G.S.A. nın Türk - Alman Kültür Merkezi ile ortaklaşa düzenlediği Lied Konserinde Yıldız Dağdelen Mozart, Beethoven, Schumann, Erkin, Honegger, Saygun ve De Falla'dan liedler söyledi. Piyanoda Ergican Saydam eşlik etti.

★ 20 ocakta Türk - Alman Kültür Merkezi ile Radyoevinin ortak düzenlediği konser, radyoevinde yapılacak ve Göbel Üçlüsü (Horst Göbel - Piyano, Max Kayser - Keman, Gottfried Schmidt-Enders - Viyolonsel) Beethoven, Brahms ve Mendelsohn'un eserlerini çalacaklardır.

★ İstanbul Türk-İngiliz Kültür Derneği ve İngiliz Kültür Heyeti 25 ocakta bir oda müziği resitali ve 28 ocakta bir oda müziği konseri düzenlemişlerdir. Konserler G.S.A.'da olacak ve Hamit Alacahoğlu idaresinde İstanbul Oda Müziği Orkestrası çalacaktır.

★ Aylâ Erduran ve Ayhan Baran'ın Rusya'daki konserleri başarıyla sona erdi. Erduran Macaristan'da da konserler verip yurda dönecek. Önümüzdeki ayda, piyanist Verda Erman, Rusya'nın çeşitli şehirlerinde konserler vermeğe gidiyor.

★ Yirmi yıldır Türk balesine hizmet eden Ninette de Valois için Devlet Operası bir jübile hazırlamaktadır. Bu ay içinde oynanacak "Sylvia" balesinin galasında Valois'a hizmetlerinden dolayı armağan verilecektir.

★ Avusturya Kültür Temsilciliği ve Güzel Sanatlar Akademisi ortaklaşa bir konser düzenlemişlerdir. 13 ocakta G.S.A.'da verilen konserde Genser - Winkler Triosu (Christ Genser-Winkler: keman Erika Genser-Czaseb: piyano, Ewald Winkler: viyolonsel) çeşitli parçalar çaldı.